证券代码：600248         证券简称：陕西建工        公告编号：2023-034

陕西建工集团股份有限公司

2023年 1-3月经营情况简报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、1-3月经营情况

经初步统计，2023年1月至3月，陕西建工集团股份有限公司（简称“公司”）

及下属子公司累计新签合同688个，新签合同金额为996.04亿元人民币，合同金

额较上年同期增加约28.84%。

二、1-3月新签较大合同情况

1月至3月，公司新签单笔合同金额在5亿元人民币以上的较大合同情况如下：

单位：亿元人民币

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
陕西建工第四建设

集团有限公司

航天智能制造园区基础设施建设项目设计施

工总承包
20.45

2
陕西建工安装集团

有限公司

延安气田中区北部产能建设项目地面工程PC

总承包(二标段)
16.6

3
陕西化建工程有限

责任公司

延长气田中区北部产能建设项目地面工程PC

总承包（一标段）
15.31

4
华山国际工程有限

公司
湛江《智慧城》综合项目3号区域、5号区域 14.77

5
陕西建工集团股份

有限公司

西安东站高架快速路系统及节点立交工程

EPC项目3标段
11.29

6
陕西建工集团股份

有限公司

中创瞳湖核心区地下空间项目 GX3-42-71-1

地块工程总承包二标段
11.18

7 陕西建工第六建设 雁塔区杜城村城棚改项目 DK2 三标段安置 7.88

集团有限公司 楼建设工程

8
陕西建工集团股份

有限公司

安康高新区智能终端厂房二期、先进制造产

业园项目
7.68

9
陕西建工第十二建

设集团有限公司

雁塔区杜城村城棚改项目DK2一标段安置楼

建设工程
6.61

10
厦门闽秦建设工程

有限公司
J2021P01地块商住项目 6.5

11
陕西建工第二建设

集团有限公司
运动员康复疗养训练基地建设项目 5.7

12
陕西建工第十建设

集团有限公司
壹号府住宅小区项目 5.6

13
陕西建工安装集团

有限公司

水务集团郭杜42亩保障性租赁住房项目EPC

总承包
5.58

14
陕西化建工程有限

责任公司

内蒙古宝丰煤基新材料有限公司一期260万

吨/年煤制烯烃和配套40万吨/年植入绿氢耦

合制烯烃项目分离装置一、二、三标段建安

工程施工

5.5

15
陕西化建工程有限

责任公司

宁夏惟远新能源有限公司锂电池高性能材料

一体化一期项目建设工程（标段一）
5.0

以上数据仅为阶段性统计数据，未经审计，可能会与定期报告披露数据存在

差异，最终以定期报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司

董事会

 2023 年 4月 12日